At first sight, Stephen's approach appears to be similar to Galdericus's treatment of the question. The principles they invoke are not identical, however. Basing himself upon the circle metaphor that appears in the Wisdom of Sirach, which latter gives its name to his *principium*, Galdericus claimed that theology is more perfect than the philosophical disciplines because of its perpetuity, beauty, nobility, and utility. Of these four criteria, which flow from the exegesis of Eccus. 24:8, only the latter two feature correspondingly in Stephen's account.¹⁵ Moreover, Galdericus applies his principles solely within binary comparisons between theology and individual branches of philosophy, that is, perpetuity serves to account for the relation between natural philosophy and theology, beauty for that between mathematics and theology, and so on. Stephen, in contrast, explicitly presents his principles as a general rule for assessing the epistemological status of all kinds of scientific knowledge, that is to say, of

¹⁴ *Principia*, 246–47: “In quo quattuor ad commendationem sacrae scripturae in quibus omnes alias scientias antecellit. Aliquando enim una scientia praefertur alii ratione formae vel modi procedendi in ea secundum certitudinem, quia tradit certius et clarius veritatem, et aliquando ratione materiae propter cuius altitudinem scientia super alias obtinet dignitatem . . . Tertio praefertur scientia alteri ratione finis quia directius ordinatur ad humanae vitae rectitudinem et honestatem, et sic habet maiorem utilitatem: sicut moralis, cuius finis est ut boni fiamus, secundo *Ethicorum* . . . Quarto praelegitur una [*scil.* scientia] alii non quia certior, dignior, vel melior, sed secundum eligentis aptitudinem, vel quia aliae non conveniunt secundum propriam capacitatem.”

¹⁵ See Galdericus's account in Leclercq, “Un témoignage du XIII^e siècle” (n. 7 above), 308: “Quia igitur theologia considerando Deum et divina ad modum rotae utitur motu girativo, ideo sola inter omnes scientias potest dicere *Giro celi etc.* . . . in quo notatur eius praeminentia vel dignitas non solum in modo eius proprio, verum etiam in materia respectu cuiuslibet facultatis. Modum eius proprium innuit *Circuivi*, sed subiectum vel materiam eminentem dat intelligere *Girum celi*. In giro enim celi est perpetuitas, pulchritudo, nobilitas et utilitas; perpetuitatem habet ex remotione a contrarietate, plenitudinem [*leg.* pulchritudinem] in dispositione stellarum et ordine, nobilitatem in formali continentia et situs altitudine, sed utilitatem multiplicem in efficacia et virtute.”